关于新员工入职培训的通知

各门店：

为了帮助新入职员工更好地适应公司，更快地开展门店相关工作，培训科将开展新入职员工培训，现将培训相关事宜通知如下：

培训时间：集中培训2017年6月14日9:30——14:00

          分批培训2017年6月22日、23日9:30——17:30

集中培训地点：西部医药多功能厅（蓉北商贸大道228号）

分批培训地点：锦江区天仙桥南路4号4楼会议室

培训人员：见附表

请各门店合理安排班次，确保新入职员工准时参加培训，如有问题请及时与培训科联系。

联系人：张蓉

联系电话：028-69515518,13880801059。

                              四川太极大药房连锁有限公司

                                    综合管理部人事培训科

                                        2017年6月12日